CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@CEMMIL.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO Nº 0005/2022

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

E LISTA DE INSCRITOS GERAL

O Consórcio Intermunicipal CEMMIL Para o Desenvolvimento Sustentável, através do
Superintendente, no uso de suas atribuições                                                                          que lhe são conferidas pela legislação em vigor, INFORMA
que não houve inscritos deficientes e DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral do Processo Seletivo Nº
0005/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Aguaí, 09 de agosto de 2022.

Ivair Luiz Biazotto
Superintendente

Cargo MOTORISTA

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ADIRSEL BENEDITO DE SOUSA 3534395290405515 02/01/1982

AMERICO GARCIA GUIMARÃES  FILHO 25541930_20405536 03/11/1975

ATHALYENE GARCIA DE OLIVEIRA 162220850405475 14/01/1987

CARLOS HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS 4909722510408109 13/01/1993

CHRISTIAN MARTINSDA COSTA 055563235090405456 15/11/1991

DANIEL WILLER DOS SANTOS NOVAIS 2972228060411727 27/12/1979

DINIVAL LISBOA MACHADO 1915681070405567 23/04/1965

EDSON GANDOLFE DE MORAIS 453270190405944 29/10/1987

EDUARDO JOSÉ DE PAULA DOS SANTOS 3441596560405450 02/08/1983

EVERTON ANTÔNIO PEREIRA SCARABELLO 4262589150405505 13/06/1988

JEAN CARLOS DOS SANTOS RAMOS 4750303800407423 28/03/1991

JORGE GUSTAVO HOFFMANN 9746868X0405801 15/11/1961

JOZIEL FERREIRA LUIZ 4028658070405921 20/01/1982

LAILA TAMIRIS RAMOS 4244514750406218 22/03/1994

LEANDRO DOS SANTOS SILVA 4833374320406469 06/02/1992

LUIZ FERNANDO DA SILVA 455904170409978 21/10/1987

LUIZ FERNANDO ZANINOTTI CARDOSO 4003691990405598 16/12/1993

MARCELO AUGUSTO SPARRAPAN CUSTÓDIO 4121567750409100 18/09/1993

MARCELO OLIVEIRA DA SILVA 48997879/40410915 03/12/1992

MARCIANO FRANKLIN DE MELO 25216619X0405429 15/04/1973

MARCOS ROBERTO PEREIRA NABAS 2255860560410259 04/01/1972

MAXWELL DA SILVA NAJDEK 473416650405419 01/03/1991

MICHEL BARBOSA MAGALHÃES 4127001530405931 12/01/1995

NIVALDO ALVES BARBOSA 402723210411692 23/01/1986

RICARDO CAPATI PIMENTA 2939830940405710 19/01/1979

ROGER DA CRUZ THOMAZ 4988483460408296 10/03/1997

ROMILDO DONIZETI VIEIRA 3633421870405451 09/12/1981

THOMPSON GOMES PEREIRA 436417560405460 08/06/1986

VAGSON ISAIAS DA SILVA 1535940930410676 25/11/1962

WAGNER FRANCO OLIVEIRA 2225948580405432 08/10/1968

WANDERLEI  CEZAR  CAETANO 2094178820405799 28/05/1969

31Qtd. Candidatos:

Página 1 de  5

Cargo OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ANDERSON DOS SANTOS TEIXEIRA 2393665050409239 08/02/1972

DANIEL CARLOS RIBEIRO 275350710406165 09/08/1973

DINIVAL LISBOA MACHADO 1915681070405569 23/04/1965

ELVIS FONSECA LEPRI FERNANDES 5527467330405487 15/06/1998

EMILIO PRIMO SORG 4307805880405421 17/01/1997

JOSÉ FELIPE DA SILVA 5094958740405806 05/05/1993

JULIANO MAZON SERENI 2804025210405504 04/08/1976

LUCAS ALVES MACHADO 545714110405447 30/12/1999

RUI CELSO OLIVEIRA DE LIMA 135632660405496 07/11/1960

9Qtd. Candidatos:

Página 2 de  5

Cargo OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ALISON AUGUSTO ROMARIZ 4147496980405458 04/12/1993

HERMES LUIZ DE FRANCA 3483807200405486 16/06/1984

JOAO VITOR DA COSTA LUIZ 5673007780405926 13/06/2002

JOSÉ CARLOS MATOS 1532050270405523 12/10/1963

KEIZE SANTA DA SILVA 5840189390410677 01/03/2001

LEANDRO 437401160405495 03/12/1983

PAULO RICARDO 2739063920405499 19/07/1964

RODRIGO MARTINS CYPRIANO 40272155X0405417 22/05/1987

SEBASTIÃO EDUARDO LÚCIO LOUREIRO 402724790405597 23/10/1982

VAGSON OLIVEIRA DA SILVA 4206800320410670 18/03/1996

VALTER APARECIDO RODRIGUES DO NASCIMENTO 2279329360410534 03/05/1972

11Qtd. Candidatos:

Página 3 de  5

Cargo PEDREIRO

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

AMARILDO ROBERTO 021534303840405549 12/11/1963

LUIS ANTONIO MARTINS TELLES 4125476480409165 23/08/1984

MARCOS MESSIAS FERREIRA 152131130409184 28/07/1962

ROGÉRIO ERNESTO ESTEVÃO 426267210411650 17/09/1982

4Qtd. Candidatos:

Página 4 de  5

Cargo PINTOR

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ADEMIR JÚNIOR DA SILVA 2925O75130405471 01/01/1987

ALEX EVERALDO SALVI 4987756650409743 01/03/1997

CLAYTON DE OLIVEIRA ASSIS 2046640320405441 06/08/1975

EDNILSON DONIZETI ARLINDO 27887930050405728 11/03/1974

EDSON CALDEIRA DE CARVALHO 4318574160405521 22/09/1983

JEFFERSON FELIPE DE PAULA 4797835850405538 31/01/1992

JOAO BISPO DA SILVA 3565924550405903 28/07/1965

7Qtd. Candidatos:

62Total Candidatos: